
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

18 августа 2021 года                                                                                           № 303 

 

О назначении руководителей районных 

методических объединений учителей-

предметников на 2021-2022 учебный год 

В целях обеспечения методического сопровождения образовательного 

процесса, повышения качества образования, совершенствования 

педагогического мастерства и повышения квалификации педагогических               

и руководящих кадров в районе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав руководителей районных методических объединений 

учителей-предметников на 2021-2022 учебный год (приложение). 

2. Руководителям образовательных организаций предусмотреть надбавку 

до 30 % к заработной плате указанным работникам с 01.09.2021 г.  

3. Контроль за организацией работы районных методических объединений 

учителей-предметников возложить на главного специалиста отдела образования  

администрации района Н. В. Шаменкову  

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Л. М. Зарубина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу отдела образования 

администрации района 

 от 18 августа 2021 года № 303 

 

Состав руководителей районных методических объединений 

 на 2021-2022 учебный год 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. должность Руководитель РМО 

1 Изоткина Людмила 

Степановна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ – Хотимль-

Кузменковской СОШ 

руководитель РМО 

учителей русского языка и 

литературы 

2 Амеличева Ирина 

Николаевна 

учитель математики МБОУ – 

Хотынецкой СОШ  

им. С. Г. Поматилова 

руководитель РМО 

учителей математики 

3 Курулёва Ирина 

Васильевна 

учитель химии и биологии 

МБОУ – Богородицкой СОШ 

руководитель РМО 

учителей химии и биологии 

4 Соколова Светлана 

Сабировна 

учитель истории и 

обществознания МБОУ – 

Богородицкой СОШ 

руководитель РМО 

учителей истории и 

обществознания 

5 Дугужева Валентина 

Ивановна 

учитель географии МБОУ – 

Юрьевской СОШ 

руководитель РМО 

учителей географии 

6 Борисова Наталия 

Николаевна 

учитель физики МБОУ – 

Хотынецкой СОШ  

им. С. Г. Поматилова 

руководитель РМО 

учителей физики 

7 Заводчикова  Татьяна 

Александровна 

учитель английского языка 

МБОУ – Хотынецкой СОШ им. 

С. Г. Поматилова 

руководитель РМО 

учителей иностранного 

языка 

8 Мартынова Наталья 

Геннадьевна 

учитель технологии МБОУ – 

Хотынецкой СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

руководитель РМО 

учителей технологии 

9  Левочкина Любовь 

Александровна 

учитель физической культуры 

МБОУ – Юрьевской СОШ 

руководитель РМО 

учителей физической 

культуры 

10 Ефимова Наталья 

Михайловна 

учитель искусства МБОУ – 

Хотынецкой СОШ 

им. С. Г. Поматилова 

руководитель РМО 

учителей искусства, МХК, 

ИЗО 

11 Тимофеева Елена 

Васильевна 

учитель начальных классов 

МБОУ – Богородицкой СОШ 

руководитель РМО 

учителей начальных 

классов 

12 Бацукина Ирина 

Викторовна 

учитель информатики МБОУ – 

Хотынецкой СОШ  

им. С. Г. Поматилова 

руководитель РМО 

информатики 

13 Романов Алексей 

Владимирович 

преподаватель-организатор 

ОБЖ МБОУ – Краснорябинской 

СОШ  

 им. П. И. Бровичева 

руководитель РМО 

преподавателей-

организаторов ОБЖ 

14 Персидская Татьяна 

Геннадьевна 

воспитатель МБОУ – 

Хотынецкий детский сад 

«Алёнушка» 

руководитель РМО 

воспитателей дошкольных 

групп 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Приложение
	Состав руководителей районных методических объединений

